
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                    
∆ΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                          
∆/ΝΣΗ ∆/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ  

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  29ο  έτους  2019

=========================

Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Σερρών (Συνεδρίαση 29η) 

Στις Σέρρες, σήμερα 06 Δεκεμβρίου 2019, ημέρα Παρασκευή και ώρα 12.00΄, συνήλθε σε
τακτική συνεδρίαση  η  Οικονομική  Επιτροπή,  ύστερα  από  την  αριθμ.  29/02-12-2019 έγγραφη
πρόσκληση  του  Προέδρου  της  Οικονομικής  Επιτροπής,  που  επιδόθηκε  σε  όλα  τα  μέλη  της,
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 77 του Ν. 4555/2018 (ΦΕΚ 133/19-7-2018 τ.Α΄).

    Από τα εννέα μέλη παρόντες ήταν οι:

1.  Μισιρλής  Σπυρίδων,  Αντιδήμαρχος  και  Πρόεδρος  της  Οικον.  Επιτροπής,  2. Σιαμάγκας
Δημήτριος,  Αντιπρόεδρος,  3.  Δεσποτίδης  Ιωάννης,  4.  Καρακολίδης  Παναγιώτης,  5.  Μητλιάγκα
Βαρβάρα,  6. Νυχτοπάτης Γεώργιος, 7. Χράπας Παντελής,  8. Χρυσανθίδης Βασίλειος.
    
ΑΠΟΝΤΕΣ:  1. Χατζηδημητρίου Ιωάννης, Μέλος. 
                         

 Στη  συνεδρίαση  προσκλήθηκαν, σύμφωνα  με  τις  διατάξεις  του  άρθρου 77 παρ. 8 του
Ν. 4555/2018 (ΦΕΚ 133/19-7-2018 τ.Α΄), οι Πρόεδροι των Κοινοτήτων Αδελφικού, Αγίας Ελένης,
Πεπονιάς,  Κουμαριάς,  Κ.  Μητρουσίου,  Προβατά,  Βαμβακιάς,  Μονοκκλησιάς,  Σκουτάρεως  και
Σερρών και παρόντες ήταν οι κ.κ. Δεμερτζής Θωμάς (Βαμβακιάς), Ρίζος Γεώργιος (Σερρών).
                

Μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο κ. Αντιδήμαρχος ως Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, που
ορίσθηκε με την υπ’ αριθμό 601/3-9-2019 απόφαση Δημάρχου Σερρών κ. Χρυσάφη Αλέξανδρου,
κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
      

Α Π Ο Φ Α Σ Η   334 / 2019

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:  Αποδοχή δωρεάς  εγκατάστασης και λειτουργίας ενός ΄΄ΚΑΡΟΥΖΕΛ΄΄ από την
Τράπεζα Κεντρικής Μακεδονίας  σε ∆ηµοτικό χώρο (Πλατεία Ελευθερίας)  

Στην  παραπάνω  συνεδρίαση,  πριν  από  τα  θέματα  της  ημερήσιας  διάταξης  ο  κ.
Αντιδήμαρχος, ως Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κάλεσε τα μέλη της πριν την συζήτηση
των θεμάτων της ημερήσιας διάταξης με τη διαδικασία της παρ. 3 του άρθρου 77 του Ν.4555/2018,
να συζητήσουν το εκτός ημερήσιας διάταξης θέμα «Αποδοχή δωρεάς δαπάνης για την εγκατάσταση
ενός “ΚΑΡΟΥΖΕΛ” από την Τράπεζα Κεντρικής Μακεδονίας, και παραχώρηση χώρου έκτασης για την
εγκατάστασή του» και έχοντας υπόψη την υπ΄ αριθ. 37334/5-12-2019 Εισήγηση του Αντιδημάρχου
Διοικητικών – Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου, που έχει ως εξής:

- 1 -     

ΑΔΑ: 6Ψ86Ω10-ΠΡΙ



« κ. Πρόεδρε, 

Α.  
Λαμβάνοντας υπόψη:
1.  Τις  διατάξεις  του  αρθ.  3  του  Ν.  4623/19  “Αρμοδιότητες  οικονομικής  επιτροπής  δήμων  και
περιφερειών” , η Οικονομική Επιτροπή αποφασίζει για την αποδοχή κληροδοσιών, κληρονομιών
και δωρεών. 
2.  Η Τράπεζα Κεντρικής Μακεδονίας  με το με ΑΠ:2584/5-12-2019  έγγραφό της δηλώνει ότι
προτίθεται να προβεί σε δωρεά δαπάνης για την εγκατάσταση ενός “ΚΑΡΟΥΖΕΛ’’ στα πλαίσια της
εκδήλωσης ‘’ΠΟΛΙΤΕΙΑΣ ΤΩΝ ΕΥΧΩΝ’’   του Δήμου Σερρών.
3.  Ο  Δήμος  Σερρών, στο  πλαίσιο  διεξαγωγής  της  Πολιτείας  των  Ευχών  που  διοργανώνει  σε
συνεργασία με την ΚΕ.ΔΗ.Σ για το διάστημα από την 13/12/2019 έως 2/01/2019  στο κέντρο της
πόλης των Σερρών, θα υποδείξει τον δημοτικό χώρο έκτασης (400)  τ.μ. στην πλατεία Ελευθερίας
για την εγκατάσταση και λειτουργία “ΚΑΡΟΥΖΕΛ”, το κόστος δαπάνης των οποίων έχει χορηγικά
αναλάβει η Τράπεζα Κεντρικής Μακεδονίας σε άμεση συνεργασία με οικονομικό επαγγελματικό
φορέα επιλογής της.
4.  Η παραλαβή της υπηρεσίας και οι σχετικές υποχρεώσεις των δύο μερών όσον αφορά τον δήμο
και τον οικονομικό επαγγελματικό φορέα της εγκατάστασης, θα διενεργηθεί δια υπογραφής σχετικό
ιδιωτικό  συμφωνητικό  (επισυνάπτεται  σχέδιο  ιδιωτικού  συμφωνητικού  που  θα  αποτελέσει
αναπόσπαστο τμήμα της απόφασης της ΟΕ).

Β.                 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΣΥΜΦΩΝΗΤΙΚΟ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΕΙΑΣ

 ΚΑΡΟΥΖΕΛ ΔΩΡΕΑΝ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ…….

Στις Σέρρες σήμερα ………. Δεκεμβρίου 2019  οι παρακάτω υπογράφοντες αφενός μεν

Ο Δήμος Σερρών , που εδρεύει στις Σέρρες με ΑΦΜ ………ΔΟΥ Α΄ Σερρών και για την υπογραφή
του παρόντος έχει εξουσιοδοτήσει νόμιμα τον …., κο …., εφεξής καλούμενος «ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ
ΑΡΧΗ»

κι, αφετέρου 

η  εταιρεία  …………………,  με  δραστηριότητα  ...................................,  που  εδρεύει
........................................................................................................................................,  εφεξής
καλούμενη «ΕΤΑΙΡΕΙΑ»

λαμβάνοντας υπόψη 

1. Το αίτημα,  με αρ. Πρωτ. .........., για  Χορηγία απο τηνΤράπεζας Κεντρικής Μακεδονίας.  

2. Την .………………. απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Σερρών

3. Το έγγραφο  υπόδειξης της  Τράπεζας Κεντρικής Μακεδονίας του Οικονομικού -Επαγγελματικού
Φορέα που θα αναλάβει την εγκατάσταση και λειτουργία του “ΚΑΡΟΥΖΕΛ”    

συνομολογούν και αποδέχονται, σύμφωνα με την από, τα παρακάτω :

Ο  Δήμος  Σερρών, στο  πλαίσιο  διεξαγωγής  της  Πολιτείας  των  Ευχών  που  διοργανώνει  σε
συνεργασία με την ΚΕ.ΔΗ.Σ για το διάστημα από την 13/12/2019 έως 4/01/2019  στο κέντρο της
πόλης των Σερρών, παραχωρεί στην εταιρία ……………………. . την χρήση χώρου έκτασης (400)
τ.μ.  στην  πλατεία  Ελευθερίας  για  την  εγκατάσταση  και  λειτουργία  ΚΑΡΟΥΖΕΛ,  το  κόστος
δαπάνης  των  οποίων  έχει  χορηγικά  αναλάβει  η  Τράπεζα  Κεντρικής  Μακεδονίας  με  άμεση
συνεργασία με την “ΕΤΑΙΡΕΙΑ” .

Ρητά συμφωνείται ότι η εταιρία ……………………… αναλαμβάνει

- 2 -

ΑΔΑ: 6Ψ86Ω10-ΠΡΙ



� την  παροχή,  μεταφορά,  τοποθέτηση,  απεγκατάσταση  και  συνολική  λειτουργία  του
ΚΑΡΟΥΖΕΛ και  είναι  αποκλειστικά υπεύθυνη για  την έννομη και  εύρυθμη λειτουργία,
ασφάλεια, φύλαξη και συντήρηση των ανωτέρω δομών ψυχαγωγίας. 

�  την πλήρη ευθύνη για την ασφαλή λειτουργία των εγκαταστάσεων και μηχανημάτων έναντι
διοργανωτών,  χρηστών,  επισκεπτών,  και  κυρίως  σε  περίπτωση  προσωπικού  ατυχήματος
κατά τη χρήση τους

�  κάθε υποχρέωση που απορρέει από την εργατική και ασφαλιστική νομοθεσία, ως ισχύει,
για τα άτομα που θα απασχολήσει καθ’ όλη τη διάρκεια της παρούσης σύμβασης.

Επιπλέον, η ανωτέρω εταιρία ……………είναι αποκλειστικά υπεύθυνη για 

� την  έκδοση  σχετικών  αδειών,  ασφαλιστικής  κάλυψης  καθώς  και  για  τον  συνολικό
προγραμματισμό, οργάνωση και εύρυθμη λειτουργία του ΚΑΡΟΥΖΕΛ. 

�  κάθε ζημία ή βλάβη προσώπων, πραγμάτων ή εγκαταστάσεων που της παραχωρείται, του
προσωπικού της ή τρίτων και για την αποκατάσταση κάθε τέτοιας βλάβης ή ζημίας που
είναι δυνατόν να προκληθεί κατά ή επ’ ευκαιρία της λειτουργίας ή τους συνεργάτες του εφ’
όσον οφείλεται σε πράξη ή παράλειψη αυτών ή σε ελάττωμα. 

Σε κάθε περίπτωση, η εταιρεία υποχρεούται κάλυψης της ασφάλειας αστικής ευθύνης καθ’ όλη τη
διάρκεια λειτουργίας του ΚΑΡΟΥΖΕΛ, με την υποχρέωση προσκόμισης προς την …………………
του σχετικού Ασφαλιστηρίου Αστικής Ευθύνης έως και μια μέρα πριν την έναρξη της Πολιτείας
των Ευχών, ήτοι την….. , καθώς και όλα τα απαιτούμενα πιστοποιητικά ασφάλειας και λειτουργίας
του ΚΑΡΟΥΖΕΛ. 

Οι υπηρεσίες ψυχαγωγίας του ΚΑΡΟΥΖΕΛ  θα παρέχονται στους χώρους,  που θα υποδείξει  ο
Δήμος Σερρών, από εξειδικευμένο προσωπικό του Αναδόχου κατάλληλα εκπαιδευμένο, το οποίο θα
έχει στο σύνολο του νόμιμη άδεια εργασίας και θα είναι ασφαλισμένο στον αντίστοιχο ασφαλιστικό
φορέα.

Ο Δήμος Σερρών ουδεμία ανάμειξη και ευθύνη φέρει για την λειτουργία και χρήση των παραπάνω
δομών ψυχαγωγίας. 

Ρητά συμφωνείται ότι : 

1. Υπεύθυνος και υπόλογων έναντι όλων, χρηστών, συμμετεχόντων, επισκεπτών και αρχών για
την έκδοση αδειών, τη νόμιμη λειτουργία και την ασφάλεια των εγκαταστάσεων είναι η
εταιρία  …………………...  Σε  περίπτωση  διαπίστωσης  ότι  δεν  έχουν  τηρηθεί  τα
προβλεπόμενα για την εύρυθμη και νόμιμη λειτουργία και την ασφάλεια των χρηστών θα
διακοπεί η παραχώρηση του χώρου. 

2.  Ρητά συμφωνείται ότι  η εταιρεία αναλαμβάνει κάθε υποχρέωση που απορρέει  από την
εργατική και ασφαλιστική νομοθεσία, ως ισχύει, για τα άτομα που θα απασχολήσει καθ’ όλη
τη διάρκεια της παρούσης σύμβασης.

3.  Ο  Δήμος  Σερρών  δεν  φέρει  καμία  ευθύνη  για  τυχόν  αγορανομικές,  υγειονομικές,
φορολογικές και εργατικές ή ασφαλιστικές παραβάσεις που τυχόν υποπέσει η εταιρεία κατά
την εγκατάσταση και λειτουργία του ΚΑΡΟΥΖΕΛ.

Το  παρόν  συμφωνητικό  συντάχθηκε  και  υπογράφηκε  σε  2  πρωτότυπα  και  καθένας  από  τους
συμβαλλόμενους έλαβε από 1.

  ΟΙ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ

Για την Δήμο Για τον Ανάδοχο

………..

….

…………

Νόμιμος Εκπρόσωπος

Στην συνέχεια η Οικον. Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 3 του Ν. 
- 3 -

ΑΔΑ: 6Ψ86Ω10-ΠΡΙ



4623/2019 και σχετική συζήτηση, 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 
Α) Διαπιστώνει ότι το θέμα « Αποδοχή δωρεάς εγκατάστασης και λειτουργίας ενός ́ ΄ΚΑΡΟΥΖΕΛ΄́  από την

Τράπεζα Κεντρικής Μακεδονίας  σε Δημοτικό χώρο (Πλατεία Ελευθερίας) » , έχει όντως τον χαρακτήρα του
κατεπείγοντος.

Β) Αποδέχεται τη δωρεά εγκατάστασης και λειτουργίας ενός “ΚΑΡΟΥΖΕΛ” από την Τράπεζα
Κεντρικής  Μακεδονίας,  σε  Δημοτικό χώρο στα πλαίσια της “Πολιτείας των Ευχών” του
Δήμου Σερρών.  

Γ)  Ο Δήμος Σερρών, στο πλαίσιο διεξαγωγής της Πολιτείας των Ευχών που διοργανώνει σε
συνεργασία  με  την  ΚΕ.ΔΗ.Σ για  το  διάστημα  από  την  13/12/2019  έως  2/01/2019  στο
κέντρο της πόλης των Σερρών, θα υποδείξει τον δημοτικό χώρο έκτασης (400)  τ.μ. στην
πλατεία  Ελευθερίας  για  την  εγκατάσταση  και  λειτουργία  “ΚΑΡΟΥΖΕΛ”,  το  κόστος
δαπάνης των οποίων έχει χορηγικά αναλάβει η Τράπεζα Κεντρικής Μακεδονίας σε άμεση
συνεργασία με οικονομικό επαγγελματικό φορέα επιλογής της.

Δ)  Η παραλαβή της υπηρεσίας και οι σχετικές υποχρεώσεις των δύο μερών όσον αφορά τον
δήμο  και  τον  οικονομικό  επαγγελματικό  φορέα  της  εγκατάστασης,  θα  διενεργηθεί  δια
υπογραφής σχετικού ιδιωτικού συμφωνητικού σύμφωνο με το σχέδιο που επισυνάπτεται: 

“ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΣΥΜΦΩΝΗΤΙΚΟ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΕΙΑΣ

 ΚΑΡΟΥΖΕΛ ΔΩΡΕΑΝ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ…….

Στις Σέρρες σήμερα ………. Δεκεμβρίου 2019  οι παρακάτω υπογράφοντες αφενός μεν

Ο Δήμος Σερρών , που εδρεύει στις Σέρρες με ΑΦΜ ………ΔΟΥ Α΄ Σερρών και για την υπογραφή
του παρόντος έχει εξουσιοδοτήσει νόμιμα τον …., κο …., εφεξής καλούμενος «ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ
ΑΡΧΗ»

κι, αφετέρου 

η  εταιρεία  …………………,  με  δραστηριότητα  ...................................,  που  εδρεύει
........................................................................................................................................,  εφεξής
καλούμενη «ΕΤΑΙΡΕΙΑ»

λαμβάνοντας υπόψη 

1. Το αίτημα,  με αρ. Πρωτ. .........., για  Χορηγία απο τηνΤράπεζας Κεντρικής Μακεδονίας.  

2. Την .………………. απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Σερρών

3. Το έγγραφο  υπόδειξης της  Τράπεζας Κεντρικής Μακεδονίας του Οικονομικού -Επαγγελματικού
Φορέα που θα αναλάβει την εγκατάσταση και λειτουργία του “ΚΑΡΟΥΖΕΛ”    

συνομολογούν και αποδέχονται, σύμφωνα με την από, τα παρακάτω :

Ο  Δήμος  Σερρών, στο  πλαίσιο  διεξαγωγής  της  Πολιτείας  των  Ευχών  που  διοργανώνει  σε
συνεργασία με την ΚΕ.ΔΗ.Σ για το διάστημα από την 13/12/2019 έως 4/01/2019  στο κέντρο της
πόλης των Σερρών, παραχωρεί στην εταιρία ……………………. . την χρήση χώρου έκτασης (400)
τ.μ.  στην  πλατεία  Ελευθερίας  για  την  εγκατάσταση  και  λειτουργία  ΚΑΡΟΥΖΕΛ,  το  κόστος
δαπάνης  των  οποίων  έχει  χορηγικά  αναλάβει  η  Τράπεζα  Κεντρικής  Μακεδονίας  με  άμεση
συνεργασία με την “ΕΤΑΙΡΕΙΑ” .

- 4 -

ΑΔΑ: 6Ψ86Ω10-ΠΡΙ



Ρητά συμφωνείται ότι η εταιρία ……………………… αναλαμβάνει

� την  παροχή,  μεταφορά,  τοποθέτηση,  απεγκατάσταση  και  συνολική  λειτουργία  του
ΚΑΡΟΥΖΕΛ και  είναι  αποκλειστικά υπεύθυνη για  την έννομη και  εύρυθμη λειτουργία,
ασφάλεια, φύλαξη και συντήρηση των ανωτέρω δομών ψυχαγωγίας. 

�  την πλήρη ευθύνη για την ασφαλή λειτουργία των εγκαταστάσεων και μηχανημάτων έναντι
διοργανωτών,  χρηστών,  επισκεπτών,  και  κυρίως  σε  περίπτωση  προσωπικού  ατυχήματος
κατά τη χρήση τους

�  κάθε υποχρέωση που απορρέει από την εργατική και ασφαλιστική νομοθεσία, ως ισχύει,
για τα άτομα που θα απασχολήσει καθ’ όλη τη διάρκεια της παρούσης σύμβασης.

Επιπλέον, η ανωτέρω εταιρία ……………είναι αποκλειστικά υπεύθυνη για 

� την  έκδοση  σχετικών  αδειών,  ασφαλιστικής  κάλυψης  καθώς  και  για  τον  συνολικό
προγραμματισμό, οργάνωση και εύρυθμη λειτουργία του ΚΑΡΟΥΖΕΛ. 

�  κάθε ζημία ή βλάβη προσώπων, πραγμάτων ή εγκαταστάσεων που της παραχωρείται, του
προσωπικού της ή τρίτων και για την αποκατάσταση κάθε τέτοιας βλάβης ή ζημίας που
είναι δυνατόν να προκληθεί κατά ή επ’ ευκαιρία της λειτουργίας ή τους συνεργάτες του εφ’
όσον οφείλεται σε πράξη ή παράλειψη αυτών ή σε ελάττωμα. 

Σε κάθε περίπτωση, η εταιρεία υποχρεούται κάλυψης της ασφάλειας αστικής ευθύνης καθ’ όλη τη
διάρκεια λειτουργίας του ΚΑΡΟΥΖΕΛ, με την υποχρέωση προσκόμισης προς την …………………
του σχετικού Ασφαλιστηρίου Αστικής Ευθύνης έως και μια μέρα πριν την έναρξη της Πολιτείας
των Ευχών, ήτοι την….. , καθώς και όλα τα απαιτούμενα πιστοποιητικά ασφάλειας και λειτουργίας
του ΚΑΡΟΥΖΕΛ. 

Οι υπηρεσίες ψυχαγωγίας του ΚΑΡΟΥΖΕΛ  θα παρέχονται στους χώρους,  που θα υποδείξει  ο
Δήμος Σερρών, από εξειδικευμένο προσωπικό του Αναδόχου κατάλληλα εκπαιδευμένο, το οποίο θα
έχει στο σύνολο του νόμιμη άδεια εργασίας και θα είναι ασφαλισμένο στον αντίστοιχο ασφαλιστικό
φορέα.

Ο Δήμος Σερρών ουδεμία ανάμειξη και ευθύνη φέρει για την λειτουργία και χρήση των παραπάνω
δομών ψυχαγωγίας. 

Ρητά συμφωνείται ότι : 

1. Υπεύθυνος και υπόλογων έναντι όλων, χρηστών, συμμετεχόντων, επισκεπτών και αρχών για
την έκδοση αδειών, τη νόμιμη λειτουργία και την ασφάλεια των εγκαταστάσεων είναι η
εταιρία  …………………...  Σε  περίπτωση  διαπίστωσης  ότι  δεν  έχουν  τηρηθεί  τα
προβλεπόμενα για την εύρυθμη και νόμιμη λειτουργία και την ασφάλεια των χρηστών θα
διακοπεί η παραχώρηση του χώρου. 

2.  Ρητά συμφωνείται ότι  η εταιρεία αναλαμβάνει κάθε υποχρέωση που απορρέει  από την
εργατική και ασφαλιστική νομοθεσία, ως ισχύει, για τα άτομα που θα απασχολήσει καθ’ όλη
τη διάρκεια της παρούσης σύμβασης.

3.  Ο  Δήμος  Σερρών  δεν  φέρει  καμία  ευθύνη  για  τυχόν  αγορανομικές,  υγειονομικές,
φορολογικές και εργατικές ή ασφαλιστικές παραβάσεις που τυχόν υποπέσει η εταιρεία κατά
την εγκατάσταση και λειτουργία του ΚΑΡΟΥΖΕΛ.

Το  παρόν  συμφωνητικό  συντάχθηκε  και  υπογράφηκε  σε  2  πρωτότυπα  και  καθένας  από  τους
συμβαλλόμενους έλαβε από 1.

  ΟΙ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ

Για την Δήμο Για τον Ανάδοχο

………..

….

…………

Νόμιμος Εκπρόσωπος

- 5 -

ΑΔΑ: 6Ψ86Ω10-ΠΡΙ



Αναθέτει στον κ. Δήμαρχο τις παραπέρα ενέργειες.

Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

                   Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.                                           

                    ΜΙΣΙΡΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ                                         
         ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΙΟΙΚHTIΚΩΝ-
          ΟΙΚΟΝOMIΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ -
      ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ- 
   ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ - ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ -                                                                                       

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ                                                                                                    
              & ΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ       
                                                                                                 ΤΑ ΜΕΛΗ                                             
                                                                                   
                                                                                      1)  Σιαμάγκας Δημήτριος

                                                                                      2)  Δεσποτίδης Ιωάννης,

                                                                                      3)  Καρακολίδης Παναγιώτης,

                                                                                      4)  Μητλιάγκα Βαρβάρα,

                                                                                      5)  Νυχτοπάτης Γεώργιος
                                                                                  
                                                                                      6)  Χράπας Παντελής,

                                                         7)  Χρυσανθίδης Βασίλειος,                                                                                                      

 Σέρρες  12 - 12 - 2019

Πιστό Αντίγραφο
                                                                                                    

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΥΣΑΦΗΣ

Μ. Ε. Δ.

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε.
                                                                           

ΒΕΪΖΑΔΕ ΣΟΦΙΑ 

ΑΔΑ: 6Ψ86Ω10-ΠΡΙ


		2019-12-12T11:34:44+0200
	Athens




